
 
 

UCHWAŁA NR 758/265/2023 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2022, poz. 1634 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 i 2 Uchwały 
Budżetowej na 2023 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2023 rok o kwotę 58.346 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 58.346 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 47.846 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.500 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały,  

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 3.335 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
57.549 zł oraz środków z rezerwy ogólnej do działu 801 w kwocie 51.900 zł . 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3101



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta 

 
 

Maria Gubała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 7 498,00

75224 0,00 7 498,00

0,00 7 498,00

754 0,00 33 173,00

75411 0,00 16 500,00

0,00 16 500,00

75495 0,00 16 673,00

0,00 16 673,00

758 0,00 22 177,00

75814 0,00 22 177,00

0,00 22 177,00

855 -4 502,00 0,00

85595 -4 502,00 0,00

-4 502,00 0,00

razem: -4 502,00 62 848,00

0,00 0,00

149 972,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
18 554,00

146 347 315,00 146 405 661,00

14 052,00

154 474,00

2 286 047,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 017 236,00

2 290 549,00

89 359,00

16 673,00

Wpływy z różnych dochodów 16 673,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 758/265/2023
z dn. 27.04.2023r.

8 033 736,00

18 555 982,00

§

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Obrona narodowa

Nazwa

5

48 070,00

74 220,0066 722,00

43

66 222,00 73 720,00

8

8 042 599,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

bieżące

0,00

Kwalifikacja wojskowa.

8 026 099,00Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

2120 40 572,00

18 522 809,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
67 182,00

Pozostała działalność

0970

Różne rozliczenia 77 905 248,00

0,00

Pozostała działalność

2100

Rodzina

77 927 425,00

Różne rozliczenia finansowe 195 568,00 217 745,00

bieżące

4 044 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 044 232,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Nazwa

543 8

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 502,00 62 848,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 935 989,00 5 935 989,00

Ogółem:

26 280 058,00 26 280 058,00

1 891 757,00 1 891 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

172 627 373,00 172 685 719,00

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3101



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

72 051,00 72 051,00 72 051,00 55 127,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498,00 7 498,00 7 498,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 549,00 79 549,00 79 549,00 62 625,00 16 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 551,00 71 551,00 71 551,00 55 127,00 16 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498,00 7 498,00 7 498,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 049,00 79 049,00 79 049,00 62 625,00 16 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 575 598,00 18 575 598,00 18 315 598,00 7 505 689,00 10 809 909,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 173,00 33 173,00 33 173,00 22 451,00 10 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 608 771,00 18 608 771,00 18 348 771,00 7 528 140,00 10 820 631,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 025 888,00 8 025 888,00 7 765 888,00 7 330 659,00 435 229,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 042 388,00 8 042 388,00 7 782 388,00 7 347 159,00 435 229,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 542 710,00 10 542 710,00 10 542 710,00 175 030,00 10 367 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 673,00 16 673,00 16 673,00 5 951,00 10 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 559 383,00 10 559 383,00 10 559 383,00 180 981,00 10 378 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

z dn. 27.04.2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

3 16 18

Powiatu Gorlickiego

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2023 ROK

Nr 758/265/2023

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3101



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

3 16 18

1 112 638,00 1 112 638,00 1 112 638,00 0,00 1 112 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 449,00 -109 449,00 -109 449,00 0,00 -109 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 189,00 1 003 189,00 1 003 189,00 0,00 1 003 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 638,00 1 112 638,00 1 112 638,00 0,00 1 112 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 449,00 -109 449,00 -109 449,00 0,00 -109 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 189,00 1 003 189,00 1 003 189,00 0,00 1 003 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 016 210,00 67 886 895,00 57 812 813,00 52 014 487,00 5 798 326,00 3 787 870,00 904 184,00 5 382 028,00 0,00 0,00 1 129 315,00 1 129 315,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 126,00 131 626,00 128 291,00 52 575,00 75 716,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

69 147 836,00 68 008 021,00 57 941 104,00 52 067 062,00 5 874 042,00 3 791 205,00 904 184,00 5 371 528,00 0,00 0,00 1 139 815,00 1 139 815,00 0,00

5 920 656,00 4 822 571,00 2 902 700,00 2 709 961,00 192 739,00 1 605 897,00 109 042,00 204 932,00 0,00 0,00 1 098 085,00 1 098 085,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

5 920 656,00 4 812 071,00 2 902 700,00 2 709 961,00 192 739,00 1 605 897,00 109 042,00 194 432,00 0,00 0,00 1 108 585,00 1 108 585,00 0,00

25 626 067,00 25 596 067,00 25 261 781,00 22 846 513,00 2 415 268,00 0,00 334 286,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 670 067,00 25 640 067,00 25 305 781,00 22 846 513,00 2 459 268,00 0,00 334 286,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8 831 040,00 8 831 040,00 7 942 426,00 6 998 230,00 944 196,00 789 362,00 99 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 449,00 65 449,00 65 449,00 45 069,00 20 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 896 489,00 8 896 489,00 8 007 875,00 7 043 299,00 964 576,00 789 362,00 99 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 049 088,00 4 049 088,00 479 624,00 258 851,00 220 773,00 50 021,00 0,00 3 519 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 177,00 22 177,00 18 842,00 7 506,00 11 336,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 071 265,00 4 071 265,00 498 466,00 266 357,00 232 109,00 53 356,00 0,00 3 519 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80115 Technika

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 098 085,00

po zmianach 1 108 585,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 1 108 585,00 0,00

przed zmianą 1 098 085,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3101



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

3 16 18

5 642 999,00 5 642 999,00 3 120 054,00 2 552 442,00 567 612,00 190 769,00 2 332 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 638 497,00 5 638 497,00 3 115 552,00 2 547 940,00 567 612,00 190 769,00 2 332 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 474,00 154 474,00 18 554,00 18 554,00 0,00 0,00 135 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 972,00 149 972,00 14 052,00 14 052,00 0,00 0,00 135 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 775 472,00 158 492 169,00 137 176 344,00 103 483 424,00 33 692 920,00 6 758 760,00 4 411 858,00 7 895 207,00 0,00 2 250 000,00 34 283 303,00 34 283 303,00 0,00

-124 451,00 -124 451,00 -113 951,00 -4 502,00 -109 449,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 797,00 172 297,00 168 962,00 82 524,00 86 438,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

192 833 818,00 158 540 015,00 137 231 355,00 103 561 446,00 33 669 909,00 6 762 095,00 4 411 858,00 7 884 707,00 0,00 2 250 000,00 34 293 803,00 34 293 803,00 0,00

0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00

po zmianach 2 369 279,00 0,00

Wydatki razem:

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 2 358 779,00 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 16 500,00

75411 0,00 16 500,00

0,00 16 500,00

razem: 0,00 16 500,00

0,00 16 500,00

12 823 097,0012 806 597,00

12 806 597,00 12 823 097,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 017 236,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 033 736,00

8 033 736,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2023 ROKU

bieżące
8 017 236,00

Plan przed zmianą§

4 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8 033 736,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

8

8 017 236,00

3

bieżące

Ogółem:

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 758/265/2023
z dn. 27.04.2023r.

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3101



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
8 017 236,00 8 017 236,00 7 757 236,00 7 330 659,00 426 577,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033 736,00 8 033 736,00 7 773 736,00 7 347 159,00 426 577,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 017 236,00 8 017 236,00 7 757 236,00 7 330 659,00 426 577,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033 736,00 8 033 736,00 7 773 736,00 7 347 159,00 426 577,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 721 658,00 12 721 658,00 10 690 119,00 9 150 211,00 1 539 908,00 1 769 839,00 261 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 738 158,00 12 738 158,00 10 706 619,00 9 166 711,00 1 539 908,00 1 769 839,00 261 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

0,00

po zmianach

18

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

754

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

3 16

w tym:

Wydatki razem:

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Rozdział

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

752 0,00 7 498,00

75224 0,00 7 498,00

0,00 7 498,00

razem: 0,00 7 498,00

0,00 7 498,00Ogółem: 164 718,00 172 216,00

40 572,00 48 070,002120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

164 718,00bieżące

Kwalifikacja wojskowa. 48 070,00

40 572,00

172 216,00

40 572,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

5

Nazwa

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

43
bieżące

48 070,00Obrona narodowa

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 758/265/2023
z dn. 27.04.2023r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3101



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
40 572,00 40 572,00 40 572,00 40 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498,00 7 498,00 7 498,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 070,00 48 070,00 48 070,00 48 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 572,00 40 572,00 40 572,00 40 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498,00 7 498,00 7 498,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 070,00 48 070,00 48 070,00 48 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 718,00 164 718,00 164 718,00 158 572,00 6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 498,00 7 498,00 7 498,00 7 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 216,00 172 216,00 172 216,00 166 070,00 6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

752

0,00

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

1

zwiększenie 0,00

18

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

0,00

Rozdział

3 16

Nazwa Plan

Z tego:

w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

obsługa długu

Obrona narodowa

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3101



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 22 177,00

75814 0,00 22 177,00

0,00 22 177,00

855 -4 502,00 0,00

85595 -4 502,00 0,00

-4 502,00 0,00

razem: -4 502,00 22 177,00

-4 502,00 22 177,00

bieżące
67 182,00

89 359,00

67 182,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2023 ROK

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

67 182,00

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

5

Nazwa

4 83

Zał. Nr 5
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 758/265/2023
z dn. 27.04.2023r.

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

89 359,00Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe 89 359,00

14 052,0018 554,00

Ogółem: 10 584 323,00 10 601 998,00

Rodzina

Pozostała działalność 18 554,00 14 052,00

18 554,00 14 052,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

bieżące 10 584 323,00 10 601 998,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3101



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
67 335,00 67 335,00 57 330,00 27 998,00 29 332,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 177,00 22 177,00 18 842,00 7 506,00 11 336,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 512,00 89 512,00 76 172,00 35 504,00 40 668,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 335,00 67 335,00 57 330,00 27 998,00 29 332,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 177,00 22 177,00 18 842,00 7 506,00 11 336,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 512,00 89 512,00 76 172,00 35 504,00 40 668,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 554,00 18 554,00 18 554,00 18 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 052,00 14 052,00 14 052,00 14 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 554,00 18 554,00 18 554,00 18 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 052,00 14 052,00 14 052,00 14 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 584 476,00 10 584 476,00 10 574 471,00 215 459,00 10 359 012,00 10 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 -4 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 177,00 22 177,00 18 842,00 7 506,00 11 336,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 602 151,00 10 602 151,00 10 588 811,00 218 463,00 10 370 348,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

dotacje na 
zadania bieżące

Plan

Z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

obsługa długu

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Oświata i wychowanie

0,00

po zmianach

18

zwiększenie 0,00

zmniejszenie

16

z tego:

Wydatki 
majątkowe

1

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

801

0,00
3

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

0,00

Rozdział Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3101


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-02T12:05:05+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




